



# KARLOVARSKÝ KRAJ

## KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ

Vážený pan  
Mgr. Kamil Fotr

Váš dopis značka / ze dne  
28.10.2016

Naše značka  
1662/LP/16

Vyřizuje / linka  
Eiseltová/558

Karlovy Vary  
9.11.2016

### Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám byla doručena dne 31. 10. 2016, Vám sdělujeme následující:

1. Podání Městského úřadu Sokolov spis. zn. 26872/2016/OP/EVKA-10 bylo zaevidováno Krajským úřadem Karlovarského kraje dne 9.8.2016 pod evidenčním číslem KK-55053/16.
2. Podání Městského úřadu Sokolov spis. zn. 103656/2015/Op/MOOM, kterému Krajský úřad Karlovarského kraje přidělil číslo jednací 1976/DS/16-3, bylo zaevidováno dne 24.6.2016.
3. Podání Magistrátu města Karlovy Vary spis. zn. 2765/OD-BODY/16/Růž, kterému Krajský úřad Karlovarského kraje přidělil číslo jednací 2570/DS/16-4, bylo zaevidováno dne 13.9.2016.
4. Pod číslem jednacím 2569/DS/16 je Krajským úřadem Karlovarského kraje zaevidována dne 8.9.2016 žádost Krajského úřadu Plzeňského kraje o stanovisko k licenčnímu řízení ve veřejné linkové osobní dopravě. Předmětnou žádost označil Krajský úřad Plzeňského kraje spisovou značkou ZN 2610/DSH/16.
5. Pod číslem jednacím 2568/DS/16 je Krajským úřadem Karlovarského kraje zaevidováno dne 14.9.2016 oznámení Městského úřadu Aš o projednaném územním plánu Podhradí, ke kterému vydal Krajský úřad Karlovarského kraje své stanovisko. Městský úřad Aš předmětné oznámení označil číslem jednacím MUAŠ/25352/2016/SÚ.
6. Pod číslem jednacím 2571/DS/16 je Krajským úřadem Karlovarského kraje zaevidována dne 15.9.2016 žádost Města Karlovy Vary o přechodnou úpravu provozu z důvodu havárie opěrné zdi po dopravní nehodě. Město Karlovy Vary předmětnou žádost číslem jednacím neoznačilo.
7. Pod číslem jednacím 2572/DS/16 je Krajským úřadem Karlovarského kraje zaevidována dne 14.9.2016 žádost společnosti Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. o přechodnou úpravu provozu z důvodu opravy propustku na pozemní komunikaci I/21. Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. předmětnou žádost číslem jednacím neoznačila.

8. Na odboru dopravy a silničního hospodářství pracuje 18 pracovníků. Z tohoto počtu jsou 3 pracovníci zařazeni do oddělení dopravně správních agend, kteří vykonávají agendu přestupků, z toho jeden pracovník vykonává agendu námitek proti počtu bodů v bodovém hodnocení řidiče.

S pozdravem

PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja  
vedoucí odboru legislativního a právního